

Ejendomsselskabet Marktoften ApS

Låsbyvej 50
8464 Galten

CVR-nr. 28 96 66 79

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/09 2018

Jes Statager Vandborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Marktoften ApS
Låsbyvej 50
8464 Galten

CVR-nr.: 28 96 66 79
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jes Statager Vandborg

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en ejendomsudlejning til erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 96.910, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.440.868.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		193.290	254.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(76.718)</u>	<u>(76.718)</u>
Resultat før finansielle poster		116.572	177.723
Finansielle indtægter		8.300	22.200
Finansielle omkostninger	2	<u>(639)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		124.233	199.901
Skat af årets resultat	3	<u>(27.323)</u>	<u>(43.977)</u>
Årets resultat		<u>96.910</u>	<u>155.924</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		180.000	650.000
Overført resultat		<u>(83.090)</u>	<u>(494.076)</u>
		<u>96.910</u>	<u>155.924</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.565.262	3.641.980
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.565.262</u>	<u>3.641.980</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.565.262</u>	<u>3.641.980</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.106	647.110
Andre tilgodehavender		0	1.427
Tilgodehavender		<u>176.106</u>	<u>648.537</u>
Likvide beholdninger		<u>122.837</u>	<u>143.908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>298.943</u>	<u>792.445</u>
Aktiver i alt		<u>3.864.205</u>	<u>4.434.425</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.135.868	3.218.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>180.000</u>	<u>650.000</u>
Egenkapital		<u>3.440.868</u>	<u>3.993.958</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>300.956</u>	<u>286.283</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>300.956</u>	<u>286.283</u>
Selskabsskat		12.650	29.304
Anden gæld		<u>109.731</u>	<u>124.880</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.381</u>	<u>154.184</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.381</u>	<u>154.184</u>
Passiver i alt		<u>3.864.205</u>	<u>4.434.425</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	3.218.958	650.000	3.993.958
Betalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	(83.090)	180.000	96.910
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	3.135.868	180.000	3.440.868

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>76.718</u>	<u>76.718</u>
	<u>76.718</u>	<u>76.718</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>639</u>	<u>22</u>
	<u>639</u>	<u>22</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.650	29.304
Årets udskudte skat	<u>14.673</u>	<u>14.673</u>
	<u>27.323</u>	<u>43.977</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2017	4.409.160
Kostpris 30. juni 2018	4.409.160
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	767.180
Årets afskrivninger	76.718
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	843.898
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.565.262

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 4.900.000.

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	286.283	271.610
Hensat i året	14.673	14.673
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	300.956	286.283
Materielle anlægsaktiver	300.956	286.283
	300.956	286.283

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Per Vandborg Ejendomme ApS, Frichsvej 59 ApS og moderselskabet Per Vandborg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.